logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1
1203 PSJM300 01605 AFN76401.1

1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1
21975 TTE RS06010 WP 011025582.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1
1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1
1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1
1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1
1202 PSJM300 01600 AFN76400.1

1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1
1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1
1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1
1203 PSJM300 01605 AFN76401.1

1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1
21975 TTE RS06010 WP 011025582.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1
1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1
1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1
1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1
1202 PSJM300 01600 AFN76400.1

1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1
1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1
1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1

consensus

i

R Gmeachl Rl

Dl B s clthol Ihesbk R

I¥ SDLH SAG
I§ SDLH SAG
[CASDLHLSAG
EASDLHLS G
[ IIASDLHLSAG
[GASDLHLSAG
[€ASDLHLSAG
[@ASDLHLSAG

* % ko | oskokok ok ok

If

ARFRVNAFNQSJRGEY AVFRTIPS|
ARFRVNAFNQSRGEY AVFRTIPS|
ARFRVNAFNQNRGE\GAVERTIP S|
ARFRVNAFNQNRGE\GAVERTIP S|
ARFRVNFNQNRGIGAVFRTIPS[
ARFRVNAFNQINRGE\GAVERTIP S|
ARFRVNAFNQRNRGINGAVFRT IP S|

ARFRVNAFNQIRGE\GAVERTIP S|
* Do

Il skoskoskoskok | oskoskokok

VLT FRL el Fiastanefl

PMIRVEIG
PPM R DG

EPMIRVHG
S

PPM R DG

PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
PPMIRVDG
EE S

=< li=cli=ci=c=c = ]=vJi=clt=c - = J=~)

LSrabkls
T

E LGLENIF

KTP SPEMTRET it MN [QR
SKTKEDGDMEAQREDSHTTQ
LTSE®NL
MN Q[
MNDEIQR MY
MNDREIQR Y
IMNDIAQRE
IMNDHQRH]
IMND QR
IMND
IMND
IMND
IMND
IMND
IMND
IMND

I3 AMJAMIRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAY
I ARSIRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAY
I DAMERGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM
ISTIARZRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM
DIT{ONEYRGLVLVTGPTGSGKSTTLAAM
DII[OM4EYRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM
DITONEYRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM
DII[OM4EYRG VLVTGPTGSGKSTTLAAM
* % Pokokokokoe Do DL DD Dok ]

153
155
156
155
159
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155



I Pt KRRt AL L O AT L e

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1 EDPIEFVH|®IK C 233
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 EDPIEF H[ais{0lC 235
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1 EDPIEF H|N:¥X¢C INQREV[ERND TIb) IL GER.E DMALINJAETGHLVF | T L HESWANA] 236
NTDB id 21975 TTE RS06010 WP 011025582.1 EDPIE  HJ$HIK NQRE [¢EIDEWNSFESJIALR ALREDPD ILVGEMRDIMETI[®N A TAAETGHLV TLHTA 235
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 EDPIEF H)@IK INQREV[ESIDTIRSFBIALR ALR PD ILVGEMRDMETI|WNA TAAETGHLVUGTLHTIYS Al 239
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 EDPIEFVH@MSKKSLINQRE H[BITIRSFEWALRSALREDPD 235
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 EDPIEFVHRASKKSLINQRE H[a}:IT)H ALSALREDPD 235
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 EDPIEFVHEIWKCLINQREVH IQYALRSALREDPD 235
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 EDPIEFVHEWWKCLINQREVH IQYALRSALREDPD 235
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 EDPIEFVH@EMNKKCL NQREVH WNALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLA TAAETGHLVFGTLHTNSANK 235
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1 EDPIEFVH@MSKKCL NQREVH WYALRSALREDPD ILVGEJRRDIRETIIMLLA TAAETGHLVFGTLHTNS AN 235
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 EDPIEFVHIMNKKCL NQREVH MIDALRSALREDPD ILVGEMRDMETIRMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK 235
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 EDPIEFVHIENNKKCL NQREVH MINALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK| 235
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 EDPIEFVHIR¥KKCLINQREVH IWIALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK| 235
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 EDPIEFVH@EMNKKCLINQREVH IWAALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK 235
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 EDPIEFVHMSKKCLINQREVH IWIALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK| 235
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 EDPIEFVHRMSKKCLINQREVH IWNALRSALREDPD ILVGEMRDMETIIMLALTAAETGHLVFGTLHT SAAK 235
consensus oy ey Ry i ey g N N Y I I N I Ry gy popopy ey ey s

- TIDRL DN et Reo s s o Rt ARNL R e e

| | eLL AE‘EK% .Lkg Q VK ﬁsKlﬁ AH VLL‘Q' E\J{/\ R A (ESEA=NN SQ‘% Y

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1 313
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 315
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1 l 316
NTDB id 21975 TTE RS06010 WP 011025582.1 TIDRIIDVFP I¥ HOIGBIGRVIJANE MI PAIRNLIRE[EKIR{QOENNSEN 315
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 IDRI DVFP QEQ In NPA RLIREKQS 319
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 T DRI DVFPA[GEK INEBIGNIGRVA HEIIRI NPA RNLIRENK 315
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 T DRI DVFPA[§EK INDIGNIGRVA HEIJMI NJPA RNLIREIYK #Q 315
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 TIDRIIDVFP N K MUGGGRVAMHEIM PATIRNLIREDK 314
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 RSl SSEIATANE S B¢ MUGGGRVAMHEIM PAIRNLIREPK 314
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 BUMGGRVAAIRETM [MATRNLIREPMK 314
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1 BUWAGGRVAARETIM C [MATRNLIREPK 314
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 MIGGGRVAAHEIMI PAIRNLIREWK AQMYSINIQTG 314
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 MUGGGRVAAHEIMI PAIRNLIREWMK AQMYSBIIQTG 314
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 MXGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIRE[K AQMYSBIQTG 314
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 TIDR IDVFPAEEK MVREIMMLSESL[MAVISQpN BUGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREINK AQMYSE\IQTG 314
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 TIDR IDVFPAEEK MVREIMLSESL[AVISQyN BUGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREIYK AQMYSINIQTG 314
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 TIDR IDVFPAEEK MVREIMMLSESL[AVISQpN MUGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREIYK AQMYSINIQTG 314

consensus *ok 1ok ok ok ok ok ok ok K ok ok ok * 1 kokx | * 1 Dxxxk sk Dokokokok | okokokkkokkokkkk | | *okokkkk ok (3



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177
1203
1019

A1552VC RS01165 WP 000422572.1
PSJM300 01605 AFN76401.1
ACIAD RS04205 WP 004922051.1

21975 TTE RS06010 WP 011025582.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177
1203
1019

DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.1
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

A1552VC RS01165 WP 000422572.1
PSJM300 01605 AFN76401.1
ACIAD RS04205 WP 004922051.1

21975 TTE RS06010 WP 011025582.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

DR RS10055 WP 010888596.1

NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.1
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

(D0l e

IERIR A Y NJMY VQEEISE Y EDJALLH

V E A S Et;E
%ivéigéAgég Eﬁéﬁ&gxﬁkwim.»bugaﬁxkﬂ LEs

= B Ty =
S S T R R ~EE T N E

DS.SNDLRLMIK.LGSETDGEHLTSVS...QGL.TLEMSDDDPGRSFR........

INERIRAIRY (I VDDKISEQDALHSiDS.ANDLRLMLK.TKRGDDY...GSGSL..QNV.KIDME .................
A

INEDIRAIREDIRY DHQHESS]Y ADJALKH

DS .PNNLRLQIK.LSEEANKPLDNRERM. .SEM.ERKMTFDGQRRNLK........

QESiSRMI .............................................

IRNILEDINLTYCVD .
i A
T IBMPEVI\RRRI\QNSESMSF
i IMPEAPNRRRIMQNSESMSF
T ARCMMDAQOEVQSKIELDLKA}Y.
i ARECMMDAQEVQSKIELDLKAIY.
T NENESSKHTINHEAINLN . KSL)g .
i NENEESIKHTINHEAPNLN . KSLIg .
i3 ARCIRESIR ENJAREKINKT . PENIY .
il AKCINNSRD SINKEKINKQ . PEN) .
i AREENINLPTARAVINKS . PESIY .
i3 SREARRSIPQTIARTAPNKQ . PES)3L
i ARCARESIP Q TIARTAMKQ . PES|AL
T ARCARNSIP O TINRTAINKQ . PES|AL
| | * % %k
.................... 368
.................... 381
.................... 383
.................... 349
PAAPAAGRSEPGRAGGFGRR 418
.................... 347
.................... 347
.................... 345
.................... 345
.................... 344
.................... 344
.................... 344
.................... 344
.................... 344
.................... 345
.................... 345
.................... 345

X non conserved
B similar
> 507 conserved

ID.PKEJARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAPAT

368
381
383
349
398
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345



