





logo

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1	TFDQALYQLVVDKISEQDALHSADS.ANDLRLMLK.TKRGDDY...GSGSL..QNV.KIDME.....	368
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	TFDQALYNLYVQGEITYEDALLHADS.SNDLRLMIK.LGSETDGEHLTSVS...QGL.TLEMSDDDPGRSFR.....	381
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1	TFDQALFDLYDHQHI SYADALKHADS.PNNLRLQIK.LSEEANKPLDNRERM..SEM.ERKMTFDGQRRNLK.....	383
NTDB id 21975 TTE RS06010 WP 011025582.1	TMDMSILHLKSGVISLEDALTYCVD.QESFSRMI.....	349
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	TMDAYLAGLFRHLITYDKGLERAID.PKEFARLANDASAGLGGASMTPAAPPVPAYNSASSSSTGRGGDFGRGAAAPAT	398
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	TMDQSLQSLVVRQGLI APEVARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	TMDQSLQSLVVRQGLI APEAARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	TMEQNAKQLIARGVVDAQEVQSKI ELDLKA F.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	TMEQNAKQLIARGVVDAQEVQSKI ELDLKA F.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	TLDQHLTELVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1	TLDQHLTELVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	TLDMCLKGLVAKGLISRENAREKAKI.PENF.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	TLDSCLKGLI AKGLISRDSAKEKAKQ.PENF.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	TLDQSLKQLLAKGIINLPTARAVAKS.PESF.....	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	TLDQSLKGLVSRGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	TLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	TLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ.PESFL.....	345
consensus	!*** * !* ***** * *	

logo

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1	.....	368
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	.....	381
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1	.....	383
NTDB id 21975 TTE RS06010 WP 011025582.1	.....	349
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	PAAPAAGRSEPGRAGGFRR	418
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	.....	344
NTDB id 1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1	.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	.....	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	.....	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	.....	345
consensus	.....	



non conserved  
 similar  
 ≥ 50% conserved